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الأسرةالعامة / مسح نفقات ودخل  الإحصاءاتدائرة    Department of Statistics/ Household Expenditure & Income Survey 2010 2010 

الإقتصاديالنشاط    Economic Activity 
 Sex الجنس

 المجموع

% 

 أنثى

% 

Total Female 

الأسماكالزراعة والحراجة وصيد   

 التعدين واستغلال المحاجر 

 الصناعات التحويلية 

  إمدادات الكهرباء والغاز والبخار وتكييف
  الهواء

مدادات المياه والمجاري وإدارة النفاياتإ   
   ومعالجتها

 التشييد

الجملة والتجزئة وإصلاح  تجارة
  المركبات

 النقل والتخزين  ذات المحركات والدراجات النارية

والخدمات الغذائية الإقامةأنشطة   

 المعلومات والإتصالات

  أنشطة المالية والتأمين

  الأنشطة العقارية

 الأنشطة المهنية والعلمية والتقنية

  أنشطة الخدمة الإدارية والدعم

الدفاع والضمانالإدارة العامة و   
  الإجتماعي الإجباري

 التعليم

  أنشطة الصحة البشرية والخدمة
  الإجتماعية

 أنشطة الفنون والترويح والترفيه 

 الأنشطة الخدمية الأخرى

  أنشطة الأسر المعيشية كصاحب عمل
  وأنشطة الأسر المعيشية لإنتاج سلع

  وخدمات غير مميزة لإستعمالها الخاص

والهيئات الخارجة عننشطة المنظمات أ   
  نطاق الولاية الإقليمية

   2.1 

   0.6 

  11.3 

   0.8 

   0.1 

   6.0 

  17.0 

   7.6 

   2.5 

   1.5 

   1.7 

   0.5 

   2.2 

   1.5 

  23.4 

  10.4 

   4.1 

   0.4 

   2.8 

   3.1 

   0.4 

   1.5 

   0.0 

   6.9 

   0.3 

   0.1 

   0.6 

   6.1 

   0.7 

   0.6 

   1.9 

   2.6 

   0.4 

   2.9 

   1.9 

  10.2 

  31.4 

  10.3 

   0.3 

   3.1 

  17.5 

   0.6 

Agriculture, forestry and fishing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Electricity, gas, steam and air  
conditioning supply  
Water supply, sewerage, waste  
management and remediation  
activities  
Construction 

Wholesale and retail trade; repair of  
motor vehicles and motorcycles  
Transportation and storage 

Accommodation and food service  
activities  
Information and communication 

Financial and insurance activities 

Real estate activities 

Professional, scientific and technical  
activities  
Administrative and support service  
activities  
Public administration and defence;  
compulsory social security  
Education 

Human health and social work  
activities  
Arts, entertainment and recreation 

Other service activities 

Activities of households as employers;  
undifferentiated goods and services-  
producing activities of households for  
own use  
Activities of extraterritorial  
organizations and bodies  

 21.2: جدول

 ذكر

% 

Male 

   2.2 

   0.7 

  12.1 

   0.8 

   0.1 

   7.0 

  19.2 

   9.0 

   2.8 

   1.4 

   1.6 

   0.6 

   2.1 

   1.5 

  26.1 

   6.2 

   2.8 

   0.4 

   2.8 

   0.3 

   0.4 

 عدد

   24136 

    7732 

  134324 

    9254 

    1371 

   77718 

  212495 

   99734 

   31501 

   15384 

   17382 

    6117 

   23098 

   16097 

  288165 

   68852 

   30935 

    4027 

   30453 

    3004 

    4346 

No. عدد No. عدد No. 

   27464 

    7779 

  149607 

    9966 

    1511 

   79128 

  226082 

  101183 

   32731 

   19584 

   23192 

    6947 

   29556 

   20353 

  310665 

  138431 

   53819 

    4735 

   37342 

   41675 

    5677 

Table 2.21: Distribution of Household Members (15 years and above) by Sex, Type of Economic Activity and Urban/Rural  

والحضر والريف الإقصاديحسب الجنس وحالة النشاط   (15  توزيع أفراد الأسرة المشتغلون  ) سنة فأكثر 

 Kingdom (Total) 100 100 100  1106124   221301  1327425 مجموع المملكة

 ../.Contd يتبع/..

    3329 

      47 

   15283 

     712 

     140 

    1410 

   13587 

    1449 

    1230 

    4200 

    5809 

     831 

    6458 

    4256 

   22501 

   69579 

   22884 

     707 

    6889 

   38671 

    1330 
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 Sex الجنس

 المجموع

% 

 أنثى

% 

Total Female 

لأسماكاالزراعة والحراجة وصيد   

 التعدين واستغلال المحاجر 

 الصناعات التحويلية 

  إمدادات الكهرباء والغاز والبخار وتكييف
  الهواء

مدادات المياه والمجاري وإدارة النفاياتإ   
   ومعالجتها

 التشييد

تجارة الجملة والتجزئة وإصلاح 
  المركبات

  ذات المحركات والدراجات النارية
 النقل والتخزين

والخدمات الغذائية قامةالإأنشطة   

 المعلومات والإتصالات

  أنشطة المالية والتأمين

  الأنشطة العقارية

 الأنشطة المهنية والعلمية والتقنية

  أنشطة الخدمة الإدارية والدعم

  الإدارة العامة والدفاع والضمان
  الإجتماعي الإجباري

 التعليم

  أنشطة الصحة البشرية والخدمة
  الإجتماعية

طة الفنون والترويح والترفيهأنش   

 الأنشطة الخدمية الأخرى

  أنشطة الأسر المعيشية كصاحب عمل
  وأنشطة الأسر المعيشية لإنتاج سلع

  وخدمات غير مميزة لإستعمالها الخاص

نشطة المنظمات والهيئات الخارجة عنأ   
  نطاق الولاية الإقليمية

   1.6 

   0.5 

  12.3 

   0.8 

   0.1 

   6.5 

  18.8 

   8.2 

   2.8 

   1.7 

   2.0 

   0.6 

   2.5 

   1.5 

  18.7 

  10.0 

   4.1 

   0.4 

   3.0 

   3.6 

   0.5 

   1.2 

   0.0 

   6.6 

   0.4 

   0.0 

   0.6 

   6.3 

   0.7 

   0.6 

   2.2 

   2.8 

   0.4 

   3.2 

   1.7 

   9.3 

  30.4 

   9.9 

   0.4 

   3.3 

  19.2 

   0.7 

Agriculture, forestry and fishing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Electricity, gas, steam and air  
conditioning supply  

Water supply, sewerage, waste  
management and remediation activities  

Construction 

Wholesale and retail trade; repair of  
motor vehicles and motorcycles  

Transportation and storage 

Accommodation and food service  
activities  
Information and communication 

Financial and insurance activities 

Real estate activities 

Professional, scientific and technical  
activities  
Administrative and support service  
activities  
Public administration and defence;  
compulsory social security  

Education 

Human health and social work activities 

Arts, entertainment and recreation 

Other service activities 

Activities of households as employers;  
undifferentiated goods and services-  
producing activities of households for  
own use  
Activities of extraterritorial organizations  
and bodies  

الإقتصاديالنشاط     Economic Activity ذكر 

% 

Male 

   1.6 

   0.6 

  13.5 

   0.9 

   0.1 

   7.7 

  21.4 

   9.7 

   3.2 

   1.6 

   1.8 

   0.6 

   2.3 

   1.5 

  20.7 

   5.8 

   2.9 

   0.4 

   2.9 

   0.3 

   0.5 

 عدد

   14941 

    5703 

  124089 

    8202 

    1150 

   70847 

  196601 

   89050 

   29454 

   14425 

   16984 

    5464 

   21423 

   13506 

  190075 

   53210 

   26550 

    3556 

   26563 

    2882 

    4181 

No. عدد No. 

    2328 

       0 

   12605 

     674 

      79 

    1095 

   11980 

    1388 

    1230 

    4200 

    5420 

     831 

    6046 

    3203 

   17696 

   57913 

   18919 

     707 

    6215 

   36661 

    1330 

 .No عدد

   17269 

    5703 

  136694 

    8876 

    1229 

   71943 

  208581 

   90438 

   30683 

   18625 

   22404 

    6294 

   27470 

   16708 

  207772 

  111123 

   45469 

    4264 

   32779 

   39544 

    5511 

 Contd/ Table 2.21: Distribution of Household Members (15 years and above) by Sex, Type of Economic Activity and Urban 

 ../.Contd يتبع/..

 Urban (Total) 100 100 100        918858  190521  1109378 مجموع الحضر

والحضر الإقتصاديحالة النشاط حسب الجنس و (15  توزيع أفراد الأسرة المشتغلون  ) سنة فأكثر تابع/ 21.2: جدول 
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والريف الإقتصاديحسب الجنس وحالة النشاط  ) سنة فأكثر  

 Sex الجنس

 المجموع

% 

 أنثى

% 

Total Female 

الأسماكالزراعة والحراجة وصيد   

 التعدين واستغلال المحاجر 

 الصناعات التحويلية 

  إمدادات الكهرباء والغاز والبخار وتكييف
  الهواء

مدادات المياه والمجاري وإدارة النفاياتإ   
   ومعالجتها

 التشييد

وإصلاح تجارة الجملة والتجزئة 
  المركبات

 النقل والتخزين  ذات المحركات والدراجات النارية

والخدمات الغذائية الإقامةأنشطة   

 المعلومات والإتصالات

  أنشطة المالية والتأمين

  الأنشطة العقارية

 الأنشطة المهنية والعلمية والتقنية

  أنشطة الخدمة الإدارية والدعم

  الإدارة العامة والدفاع والضمان
لإجتماعي الإجباريا   

 التعليم

  أنشطة الصحة البشرية والخدمة
  الإجتماعية

 أنشطة الفنون والترويح والترفيه 

 الأنشطة الخدمية الأخرى

  أنشطة الأسر المعيشية كصاحب عمل
  وأنشطة الأسر المعيشية لإنتاج سلع

  وخدمات غير مميزة لإستعمالها الخاص

عننشطة المنظمات والهيئات الخارجة أ   
  نطاق الولاية الإقليمية

   4.7 

   1.0 

   5.9 

   0.5 

   0.1 

   3.3 

   8.0 

   4.9 

   0.9 

   0.4 

   0.4 

   0.3 

   1.0 

   1.7 

  47.2 

  12.5 

   3.8 

   0.2 

   2.1 

   1.0 

   0.1 

   3.3 

   0.2 

   8.7 

   0.1 

   0.2 

   1.0 

   5.2 

   0.2 

   0.0 

   0.0 

   1.3 

   0.0 

   1.3 

   3.4 

  15.6 

  37.9 

  12.9 

   0.0 

   2.2 

   6.5 

   0.0 

Agriculture, forestry and fishing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Electricity, gas, steam and air conditioning  
supply  
Water supply, sewerage, waste  
management and remediation activities  
Construction 

Wholesale and retail trade; repair of motor  
vehicles and motorcycles  
Transportation and storage 

Accommodation and food service activities 

Information and communication 

Financial and insurance activities 

Real estate activities 

Professional, scientific and technical  
activities  
Administrative and support service  
activities  
Public administration and defence;  
compulsory social security  
Education 

Human health and social work activities 

Arts, entertainment and recreation 

Other service activities 

Activities of households as employers;  
undifferentiated goods and services-  
producing activities of households for own  
use  
Activities of extraterritorial organizations  
and bodies  

اديالإقتصالنشاط     Economic Activity 

Table 2.21: Distribution of Household Members (15 years and above) by Sex, Type of Economic Activity and Rural 
 21.2: جدول

 ذكر

% 

Male 

   4.9 

   1.1 

   5.5 

   0.6 

   0.1 

   3.7 

   8.5 

   5.7 

   1.1 

   0.5 

   0.2 

   0.3 

   0.9 

   1.4 

  52.4 

   8.4 

   2.3 

   0.3 

   2.1 

   0.1 

   0.1 

    9194 

    2029 

   10235 

    1052 

     220 

    6871 

   15894 

   10684 

    2048 

     959 

     399 

     653 

    1675 

    2591 

   98089 

   15642 

    4384 

     471 

    3889 

     121 

     166 

 .No عدد .No عدد

   1001 

     47 

   2679 

     38 

     62 

    315 

   1606 

     61 

      0 

      0 

    389 

      0 

    411 

   1053 

   4804 

  11666 

   3966 

      0 

    674 

   2009 

      0 

 .No عدد

   10195 

    2076 

   12914 

    1090 

     282 

    7186 

   17501 

   10745 

    2048 

     959 

     788 

     653 

    2086 

    3645 

  102893 

   27307 

    8350 

     471 

    4563 

    2131 

     166 

 تابع/
Contd/ 

 Rural (Total) 100 100 100  187266   30781  218047 مجموع الريف

 (15  توزيع أفراد الأسرة المشتغلون


